2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 сентября 2019 года № 643-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 27 сентября 2013 года № 1069-п
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Подпункт 3 пункта 1 постановления Администрации города Омска от 27 сентября 2013 года № 1069-п «Об установлении постоянных публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных в Кировском административном округе города Омска» изложить в следующей редакции:

          «3) частей земельного участка площадью 1546 кв. м, 96 кв. м и 205 кв. м, входящих в состав земельного участка с кадастровым номером 55:36:000000:573, из состава земель населенных пунктов, площадью 81960 кв. м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – 2-этажный жилой дом. Участок находится примерно в 372 м от ориентира по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, улица 3-я Енисейская, дом 21;».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Омска совместно с Обществом с ограниченной ответственностью «Сибгазстройдеталь Инвест» обеспечить государственный кадастровый учет части земельного участка площадью 205 кв. м, входящей в состав земельного участка с кадастровым номером 55:36:110218:61 площадью 5219 кв. м, из состава земельного участка с кадастровым номером 55:36:000000:573, и государственную регистрацию публичного сервитута указанной части земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска М.В. Губина.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина